



پیرانشهر : در اثر خمپاره باران ارتشهای ایران و عراق شهر تخلیه شد.
رژیم ضد خلقی بعث، پادگان پیرانشهر را زیر آتش گرفت.
دارساوین : ستون بزرگ اعزامی بعد از ۳۲ روز سرانجام با چند خودرو به پادگان سردشت رسید.
مهاباد : حمله پیشمرگان کومه‌له و دمکرات به پایگاه ارتش.
بانه : بمب باران شهر توسط میگهای عراقی.
سقز : شیوه جدید چپاول مردم بوسلیه جاشها و پاسداران.
رهگذر روستائی توسط یک هلیکوپتر جمهوری اسلامی ربوده شدند.
سندج : چهار اتومبیل حامل جاش و پاسدار بکمین پیشمرگان کومه‌له افتاد.

پیشمرگان کومه‌له در درگیری‌های ارومیه شرکت نداشته‌اند.

پیرانشهر

دفاع شهر شهید وزخمی شدند .
 اسامی عده‌ای از شهیدان به قرار زیر است :
 ۱- خدیجه حسن زاده
 ۲- زهرا حسن زاده
 ۳- گلشن دادوند
 ۴- اسکندر رفوزنده
 ۵- رسول صوفی محمد
 زهرا خه‌وخه و صاحبان د و گسار
 بنامهای علی عبداله گوان و رسول فرزند مام خدر
 این خمپاره‌ها را از دوطرف تا نزدیکیهای صبح ادامه داشت که در نتیجه اهالی شهر مجبور به تخلیه شهر شدند و اکنون در ده‌ها اطراف آواره میباشند .
 این جریان بار دیگر نشان داد که رژیمهای ضد خلقی ایران و عراق برای رسیدن به هدفهای

۵۹/۷/۱۸ - در ساعت ۵ بعد از ظهر این روز رژیم ضد خلقی بعث عراق اقدام به پرتاب توپ و خمپاره بطرف پادگان و شهر پیرانشهر نمود و در همین حال چند فروند از میگهای عراق بر فراز پادگان جلدیان ظاهر شدند و پادگان را با ناپالم مورد حمله قرار دادند .
 در نتیجه این حملات پادگان پیرانشهر نیز شروع به پرتاب توپ و خمپاره کرد . در این میان تعدادی از خمپاره‌های همدرد و طرف‌بداخل شهر پیرانشهر اصابت کرد که عده‌ای از اهالی بی

طبق اخبار رسیدند و در چند روز اخیر درگیریهای سختی در شهر ارومیه روی داد و در این باره ارومیه چنین اعلام کرده که گویا کومه‌له نیز در این درگیری‌ها شرکت داشته‌است . ما از جزئیات این جنگ اطلاع دقیقی در دست نداریم و بعد بنوسیله شهر گونه شرکت خود را در آن قویاً تکذیب میکنیم . ما تاکنون در هر نمردی که شرکت داشته‌ایم آنرا جزئی از جنبش مقاومت عادلانه خلق کرد دانسته‌ایم و هیچ‌گونه برد همیشی همواره جزئیات آنرا با اطلاع هم میهنان مبارز رسانده

حنا بتکارانه خود از ریختن خون
تود مهاجرتی فاع هیچ ابائی
ندارند. و خلق کردن برای حفظ
موجودیت خود هیچ چاره‌ای جز
حارزه مستحقانها هرد وی آنها
ندارد و شاید خود را برای این
حارزه می آمان از هر لحاظ آماده
نماید. شکستهای متعصبانه و زخم
حاکم ایران در کردستان نشکان
داد مانده خلق کرد و پیشمرگان
انقلابی وی قادرند مبارزه با
فاشیستهای بعضی را نیز همچون
مبارزه با سرکوبگران جمهوری است
قاپو عانه به پیش ببرند.

● ۱۹/۷/۵۹ - حیدرآباد
از ظهر شلیک چهاره وتوب ادامه
داشت. نزد یکبار بمباران کرد
هر دو طرف بعضی آنها را کمان
پیرانشهر شدت گرفت که بداخل
شهر و اطراف آن اخلاتیت منحود و
تا پاسی از شب به همین صورت
ادامه داشت. و در بد غلیظی فضای
پادگان پیرانشهر را فرا گرفته بود.

● ۲۱/۷/۵۹ - پیرانشهر
تانک و چند خودرو ارتشسی باز
پادگان بیسوی طرف پادگان گران
(بین گره گشته نه می شود بهر کسی
نمودند. در روز شنبه چند خودرو
شخصی بر خورد میکند و توپیل رابه
رگبار می بندند که رانند ه آن با سم
"اخمه" سرعشایری "شهبه مسی
شود و بلند و دریا با خود میبرند. از
همین محل رو به تاپای "بسوه" و
"گرد کسپهان" و "کنده ری" رابه
توب میبندند که در نتیجه آن یک نفر
د رروستای "گرد کسپهان" بسوه
شهادت میرسد و اکنون روستای
مزبور تخلیه شد هاست.

● ۲۱/۷/۵۹ - پیرانشهر
ساعت ۵ صبح این روز چند فروند
از غانقومهای جمهوری اسلامی بر سر
فرانشهر پیرانشهر ظاهر شد و سه
مدت بکریح ساجت نوا جی سرزی و
روستا های اطراف پادگان
پیرانشهر را با نایال جو راکت کوبید
و بعد های از مردم که در شهرباقی
ماند ه بود ند مجبور به ترک شهر

شدند. و
مرا شراصابت خمپاره در
روستای "قیس قهبان" نزد یک
پیرانشهر ۲ نفر از پیشمرگان حزب
د موکرات به نامهای علی حاجی
احمد و رحمان قاجاری کشته
شدند. و در بد نفرد بگز خفی شدی نه
پادگان گران پیرانشهر خنجر
"دلا وان" یک نفر از مردم بید فاع
شهبه و ۷ نفر زخمی شدند. در این
روز پادگان پیرانشهر خنجر رهسازان
شهر و اطراف آنرا همچنان ادامه
دادند. در این شب پیرانشهر
"سین آبا" منزل د و نفر از اهالی
شهر تا محل بی خطر جی با سین و خند
حاکم اشتر گرفت و یک نفر نام غلسی
پشهادت میرسد.

● ۲۲/۷/۵۹ - پیرانشهر
اخیرا رسید ماسد اران مستقر دی
پادگان جلدهیان د اطراف روستای
"کولج" چند نفر از اهالی بید فاع
را شهبه کرد و آنه که هنوز جزئیات
آن معلوم نیست.

● ۲۳/۷/۵۹ - صبح این روز
فانقومهای جمهوری اسلامی بر سر
شهر ظاهر شد و مناطق مرزی را
کوبید. نزد یکبار بمباران کرد
پیرانشهر پیرانشهر پیرانشهر
بعث عراق شروع شد و پادگان نیز
مقابله به آنها پاسخ میداد.
مرد ه روستاهای "شهبه آبا" و
"کهنه خانی" و "کهنه خانی" و "کهنه خانی"
و "قیس قهبان" و "قهنه خانی" را تخلیه
کرد و وید هات د ورد ست پشاه
برد هاند. مردم پیرانشهر
د هات اطراف آن اکنون آواره گوه
های اطراف شده هها امکانات
نا چیزی زندگی میکنند.

ستون آزادی شکست خورده پس از
۲۷ روز پادگان سرکشت رسید.
سرو انجام پس از ۳۷ روز ستون
اعزای او با نه سرد شدت مسافت ۶۰
کیلومتری را طی کرد و "بمانند اشکر
شکست خورد و از پیرانشهری د و همس

شکستها چند خود رو وارد پادگان
سرد شد.
این ستون شامل ۷ خودروه
تانک و ۶ نفر بود و در تمام مدت
تحت حمایت تعداد زیادی هلی
کوب و فاع تقویم قرار داشت. و فقط
در آخرین کسین هرد و پادگان واقع
د روز دیگری دارا وین ۳۳ خود رو
یک تانک و یک تریلر حامل مهمات
را از دست داد.

● ۲۵/۷/۵۹ - روز و خط اول
ستون با بوق و کرنا خبرا رفت و حیات
ستون میداد و در بد خط را تپید
بمباران و آنها را در روستاها میبند
ود روزهای بعد بسیاری از روستاها
را با شکر کشید و تهدیدات خود
علی نمود. اما اینگونه تلاشها
نگ بوجانه شهبه گویا کسین پیرانشهر

بیشتر مردم نسبت با این سرکوبگران
ضد خلق میکرد و در راه آنها
بقاومت و همکاری وید بی راضی گرم از
پیشمرگان تا شیری نداشت.
ستون د روز اول حرکت خود نیز
سپید مابرم یکمین پیشمرگان کومه
خط اول و یک تانک و چندین خود رو
خود را از دست داد و بعد ه زهادی
کهنه خانی و برخی بر جای نهاد. راد پیر
پیرانشهر خود اعتراف به شکست
زخمی نمود و در آن نبرد سخت
سازمان ما به پیشمرگان روزنده و
برکت خود را از دست داد و گناه
حادثه آشنی و گوه ه و مسئول
تعلیقات و انتشارات با حبه و
رفقای کارگروند و هزاره رقه رقصان
مصطفی خالد مجیدی. در همان
روز یک خود رو که شامل ۲۳ سر
نشین و یک مسلسل کالشمیر ۵۰ میلی
آرپی جی و مقدار زیادی مهمات
بود بد ست پیشمرگان کومه و
د موکرات افتاد.

دومین کسین کومه د نزدیک
دارا وین و در محلی بنام کوهرا
لان قرار داشت. و این همان کسین
گاهی است که سال گذشته یک
ستون با سرداران د رانجاتا رومار
گودید. در این کسین د روزها
د ر کسین پیشمرگان سازمان پیرانشهر

فدائی (اشیت) و چریکهای فدائی خلق (جانبداران) و رزمندگان و حزب دموکرات نیز شرکت داشتند. ستون قبل از رسیدن به محل کمین "دویرالان" در کمین پیشمرگان حزب دموکرات متحمل خسارات و تلفاتی شد و پس از آن به "دویرالان" رسید. و در برابر حملات دلیرانه پیشمرگان متوقف گردید. در همان لحظات اول یک تانک و چند خودرو خود را از دست داد. و بعد از زیادی از افرادش کشته و زخمی شدند. در تاریخ ۱۹/۶/۵۹ فانتومها اطراف محل دگرگیری را با بمبهای ناپالم کوبیدند و بدنبال آن پیشمرگان سنگرهای خود را ترک کرده و در نقاط دیگر مستقر گردیدند و ستون را بمحاصره در آوردند. در مدتی که ستون در

داسا وین متوقف بود، بارها با خمپاره و سلاحهای سنگین مورد حمله قرار گرفت و چندین بار پیشمرگان جسورانه بطرف سنگرهای آنها حمله نمودند و تلفات زیادی به آنان وارد آوردند.

در مجموع درگیریهایی که در نیزه پیشمرگ کوه هله، بناهای کاک، حمزه عباسی و کاک، احمد قباد در مجید اهل روستای کته و رچی و یک پیشمرگ وحدت انقلابی بنام حمید و پیشمرگ سازمان چریکهای فدائی خلق (اقلیت) بناهای کاک ابوبکر آرمات و کاک، قاسم معروفی و یک پیشمرگ جانبداران بنام بهسزاد (صمد) و ۳۰ پیشمرگ حزب دموکرات بنام های کاک حسین و کاک علی امینی و کاک علی بیورائی بشهادت رسیدند.

باران میگردند. در تاریخ ۷/۹/۷۹، ارتشیان و پاسداران مستقر در سردشت بمنظور تصرف سهراهی بیزبلیه جهت دیدهبانی و هدایت ستون بطرف سهراهی مزبور حرکت کردند. بار اول با جاگداشتن چندین کشته و زخمی مجبور به عقب نشینی گردیدند و بار دوم سرانجام در سهراهی مستقر شدند. در این محل نیز یکی از پیشمرگان کوه هله بنام کاک بابزدا اشمائی و دو پیشمرگ حزب دموکرات بنام رحمان محمد امینی و رسول حسینی بشهادت رسیدند.

سرانجام ستون شکست خورد و در روز ۷/۷/۷۹ در حالیکه قسمت اعظم خود روهای خود را از دست داد و حنازه تعدادی از کشتههای خود را در محل بجای گذاشته بود. بطرف پل قولتی حرکت نمود. هنگامیکه ستون محل استقرار خود را در دویرالان ترک کرد، پیشمرگان بمحل سنگرهای دشمن رفتند و در آنجا بقایای این ستون: ۲۳ ریسو، ۴ جیب بمباری، ۲ توپ ۱۰۶ میلی، ۱۸ جرخ حامل مہمات و یک تانک اسکورپیون منهدم شده را مشاهده کردند.

مشاهد کردند. طبق مدارک که بدست پیشمرگان افتاد است تنها گروهان ارکان تا تاریخ ۱۳/۷/۵۹ (۱۳) کشته و ۳۵ زخمی و ۲ نفر گمشده داشته است. از شواهد چنین برمی آید، که اکثر افراد ستون مبتلا با سهال خونی بودند و شکست ستون و تخلیه منطقه با خوشحالی مردم هریرود گردید. هنگامیکه مردم آن همه لاشه منهدم شده تانک و خودروها را میدیدند، در رد و رنج و آوارگی ناشی از جریانات اخیر را زیاد می بردند. لازم به یاد آوری است که در این مدت ۳ فروند هلی کوپتر توسط آتش ضد هوایی پیشمرگان سرنگون گردیده است.

حال برای مردم ایران این سوال مطرح است که آیا خوره کسار

این ستون که بمقصد سردشت حرکت کرد هنوز بجا رسید؟ زیرا رژیم در روزهای اول حرکت از طریق بلندگوهای تبلیغاتی جنجالی فراوان بدنبال آن راه انداخت ولی اکنون که با جنین شکست مفتضحانه ای مواجه شده است، سخنی از آن بمیان نمی آورد. گوئی اصلاً چنین ستونی وجود نداشته است.

رژیم از مدتها قبل برای فرستادن این ستون از نیا نهم سردشت برنامهریزی کرده و همه توانائی خود را برای موفقت آن بکار برده و اختتام شکست این ستون به آشکارترین شکلی برتری نیروهای پیشمرگانه جنبش مقاومت را بر ارتش پاسداران رژیم نشان داد.

این پیروزی بزرگ همچنین نشان داد که پیشمرگان انقلابی جنبش مقاومت با همین سرسختی و اراده محکم بسیار بهتر از نیروهای پושالی رژیم در مقابل تهاجم رژیم فاشیست بعثت نیز در کردستان مقاومت خواهند کرد و در این راه به گرمی از سوی توده های پشتیبانی خواهند شد. همان پشتیبانی که در زیر بارها و بارها و بارها روستائیان زحمتکش و فدائوکار طی روزهای دگرگیری با این ستون به قیمت هلاکتی در راه پیروزی پیشمرگان بعمل آوردند.

در تاریخ ۷/۷/۵۹ - شخص رهگذری بنام رحیم صالح زاد هاهل بانه که راه گم کرده به ستون نزدیک شد. بهود، دستگیر و سپس اورا به شهادت میرسانند. آنان سرروی قبرش نوشته اند که جاسوس کوه هله بود و برای شناسائی ستون آمده است.

مهلباد

● ۷/۷/۵۹ - ساعت ۵ بعد از ظهر این روز پیشمرگان کوه هله و دموکرات با ارتشیان و پاسداران مستقر در "مهلباد" حمله

سندج

● ۵۹/۷/۱۹ - شبانگه هایین روز یکد سته از پیشمرگان کومهله (پل شهید جلال) وارد شهر شده و در خیابان فردوسی نزدیک میدان شهدا (شاه سابق) بکمی پاسداران و جاشها نشستند. در این هنگام د واسیان که متوجه وجود پیشمرگان شد هبوند بطرف آنها تیراندازی میکنند که بلافاصله پیشمرگان آنها را به رگبار بسته و هر دوی آنها را به لاکت میرسانند. و ۲ قبضه ژ - ۳ آنها را با خشاب هاییش به همراه خود می آورند و سالم به پایگاه خود مراجعه میکنند.

● د ریکی از روزهای هفته گذشته د رخیابان شاهپور سابق با سناژ حبیبی یک پاسدار را با لباس شخصی با سیگار فروشی هرسر قیمت سیگار د رگیر میشود و سیگار فروش را کتک کاری میکند. مردم نیز جمع شده هیه کمک سیگار فروش میروند و پاسدار را تنبیه میکنند پس از آن بیش از ۱۵ نفر از مردمی که ناظر بر جریان هبوندند با شعاریهای مرگ به پاسدار و مرگ بر جاش به تظاهرات پرداختند. بعد از مدتی پاسداران رسیدند با همب سهاشی بمردم حمله میکنند و مردم نیز متفرق میشوند.

● ۵۹/۷/۱۹ - در این روز یکد سته از پیشمرگان کومهله (لسق شهید حمید) قسمتی از جساد ه سنندج - دیواند ره را بکنترل خود د رآوردند و هکمین د شمس نشستند.

● ۵۹/۷/۲۰ - در این روزه ۴ اتومبیل سمیرغ که حامل پاسدارو جاش بود د رحلی بین روستاهای زاغه و محمود آباد بکمین پیشمرگان کومهله فتاد که طی نبرد سختی عد های از نیروی های دشمن کشته و با زخمی شدند. که از میزان د قهقی آن خبری د ر دست نیست.

د ر این عملیات به پیشمرگان هیچگونه آسیبی وارد نیامد و همگی

پیشمرگان نوبه مسمی رجا د پ - سقزین گرد نه خان و شهر را بکنترل د رآورد و هیا زرسی اتومبیلها پرداختند. پیشمرگان ضمن بازرسی اتومبیلها د رمورد سیاستهای سرکوبگرانه رژیمهای ایران و عراق برای مسافران صحبت نمودند و به بحث و گفتگو پرداختند.

این اقدام پیشمرگان کومهله با استقبال مسافران رهبر و گردید.

● ۵۹/۷/۲۲ و ۲۱ - در این روزها پادگان وحشیا نه دهات اطراف شهر را با توپهای د ورزن هور حمله قرار داد. در اثر این حملات ۲ نفر د ر روستای "شوی" زخمی شدند. همچنین د ر روستای "رشته قلات" یک د ختر شهید و ۲ نفر د بگور زخمی گردیدند.

سقز

● ۵۹/۷/۱۸ - د ر حصد و ساعت ۱۰/۵ این روزی میل "قارآوا" بین سقز و کان یک هلسی کوپتر جمهوری اسلامی بزمین نشست و ۳ نفر از بهترین رادستگیر ویا خود هرد. چند ماه پیش در همین مسیر هلی کوپترهای رژیم بک مینی بوس مسافری را بر گبار کالیمیر هلاکتند و عد های از مسافرین را شهید و زخمی نمودند.

● بعد نیال حملات بی درسی پیشمرگان به مقرهای پاسداران و جاشها د ر شهر و استقبال مردم از پیشمرگان، نیروهای سرکوبگر شبها د ر منازل را میزنند و هر کسی که د ر خطا ب با و میگویند: "حتما د روا برای پیشمرگان هم بازمیکنید."

● کمبود ما بحتاج همانند د بگسر شهرها د رسقز نیز شهود است. د ر این رابطه پاسداران بنسازل مردم ریخته و اندک وسایل و خوار هار د خیره روستائی آنها را غارت مینمایند. آنان ضمن غارت اموال بهار زرسی منازل نیز میپردازند.

نبردند و طی نبردی سخت نه ساعت طول کشید تلفاتی به آنها وارد نگردند. دشمن که سراسیمه شد هبورد وحشیا نه روی هد فاطراف را با خمپاره مورد حمله قرار میداد. عد تی پس از د رگیری آمبولانس برای جمع آوری و حمل اجساد کشته شدگان بمحل د رگیری آمد. د ر این عملیات پیشمرگان هیچگونه صد ه ای ندیدند و سالم به پایگاههای خود بازگشتند.

د رجریان د رگیری این روز مردم ناچار بر عملیات هبوند ویا شور و شوق د لاوربهای پیشمرگان را تحسین رندند.

● ۵۹/۷/۲۶ - ساعت ۵/۵ بعد از ظهر پیشمرگان کومهله (پل شهید سید حسین) با خمپاره به پایگاه ارتش مستقر د تبه پشت پادگان حمله هبوند و آنرا زیر آتش گرفتند و د ر این حمله فا فلک گیر کشف ه تلفات زیادی به نیروهای ارتش وارد آمد. پیشمرگان سالم به پایگاه خود بازگشتند.

بانه

● ۵۹/۷/۱۶ - در این روز د فرو عراقی بر فراز شهر بانه ظاهر شده و اطراف شهر را بمباران کردند. د رجریان این بمباران به قسمتی از ساختمان جوجه کشی ر حومه شهر خساراتی وارد شد و نیز یک نفر زخمی گردید.

● ۵۹/۷/۱۶ - در این روز منزل کریم ابراهیمی از مسئولین جاشها د ر بانه بوسیله مارتین شهر به آتش کشید شد.

● ۵۹/۷/۱۶ - در این روزها پگاه ارتشبان پاسداران مستقر د فرودگاه توسط پیشمرگان بسزب د مگرات بوسیله خمپاره مورد حمله قرار گرفت و تلفاتی به آن وارد آمد. از میزان تلفات خبری د ر دست نیست.

● ۵۹/۷/۱۹ - در این روز

سال‌همایگانهای خود مرا جمعیت نمودند.



● ۱۲/۷/۵۹ - یکی از جانشینان منطقه کوماسی بنام ستار نه و لمبه که مدتی پیش توسط پیشمرگان کومله دستگیر شد، می‌گوید بجرم شرکت در کشتار خلق کرد محاکمه و اعدام ناقلاً گردید.

این شخص در زمان رژیم شاه یکی از همکاران ساواک و ژاندارمری بود و در سرکوب دهقانان بافتود الهای همکاری میکرد پاره‌ها با دهقانان درگیر شد.

بعد از قیام خلقهای ایران او و سرگرفنود الهای کوماسی که تا مدتی پیش جفاک بدست رژیم شاه بودند خود را به دامن رژیم جمهوری اسلامی انداختند و اقدام بسسه

در یافت اسلحه و مهمات کردند و تعرض خود را بجان و مال دهقانان ادامه دادند. از ابتدای تشکیل اتحادیه دهقانان مریان و ورا همان همواره در توطئه چینی بر علیه ما بین اتحادیه بافتود الهای مناطق کلا ترزان و کوماسی همکاری میکرد.

در جریان یورش اول بکردستان در خلع سلاح وادیت و آزار روستا - ثیان شرکت و نیز در دستگیری برادران نا هید که بدست خلقالی جلا داد اعدام گردیدند دست داشت.

بعد از آزاد شدن شهرها بوسیله پیشمرگان کومله دستگیر گردید. وی در جریان محاکمه بجرمهای خود اقرار نمود و اظهارندامت کرد که دیگر مرتکب چنین جرائمی نشود و ضمن سپردن تعهد آزاد گردید. در رد ورم جنبش مقاومت بساز هم به همکاری خود با رژیم ادامه

داد و در کشتار خلق کرد شرکت داشت. اعدام این جاش خائن با استقبال وسیع زحمتکشان منطقه روبرو شد.

● ۱۵/۷/۵۹ - در این روز در - در و... ۱۵ نفر از مزدوران روزگاری که با هفت اتوبوس از روستای "قلعه جی" در مسیر "بیه کرم" قصد رفتن به "د زلی" را داشتند بکمین زنده از پیشمرگان کومله (پل شهید امین) افتادند و آنها را مورد حمله قرار دادند. مزدوران روزگاری و جیور معقب نشینی شدند و خود را به آبادی "وشکین" نزدیکی "د زلی" رساندند مردم منطقه که از جریان باخبر شدند بگری از این عمل شجاعانه پیشمرگان کومله پشتیبانی کردند.

● ۱۷/۷/۵۹ - در ساعت ۳/۵ بعد از ظهر این روز پیشمرگان کومله (پل شهید رفوف) با خمپاره

به پایگاه ارتشیان و پاسداران و -
جاشهای مستقر رتبه "کانی قوله
جان" بین مریوان و "برد مرشه" حمله
نمودند. پیشمرگان بطرف
چادرهای دشمن پیشروی کردند.
دراثر این حمله برق آسا افسراد
دشمن غافلگیر شد و تلفاتی آنها
وارد آمد. پس از این حمله پیشمرگان
بدون هیچگونه آسیبی به پایگاه خود
بازگشتند.

● ۵۹/۷/۱۸ - در اثر ترس آب
خمیازه و توپ نیروهای ایرانی و
عراقی بسوی عمد یگر بسیاری از گلوله
ها به روستاهای پید فاع اصابت
نمود. که در روستای نجی، موجب
شهادت دو کودک و زخمی شدن ۷
تن شد. در روستاهای بیلوینا و
چله چندین رأس گاو تلف گردید.
همچنین میگها و فانتومها
چندین بمب را در ریزد یکی روستای

بایوه فروریخته اند که خساراتی
ببازارنیا وارد است.

